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Área Descripción % 
Adscripción

225-A-16 ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMÍA APLICADA (ESTRUCTURA ECONÓMICA) 11,4

775-A-7 SOCIOLOGÍA 0,5

95-A-14 COMERCIALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 4

230-A-62 ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD. Dep.:FINANZAS Y CONTABILIDAD 4

345-A-21 FILOLOGÍA INGLESA 5,3

465-A-28 HISTORIA DEL ARTE 7,9

615-A-88 MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA 1,3

430-A-26 GEOGRAFÍA FÍSICA 1,2

570-A-47 LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS 13,8

650-A-14 ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 8

10-A-26 ANÁLISIS GEOGRÁFICO REGIONAL 9,8

435-A-26 GEOGRAFÍA HUMANA 7,5

225-B-84 ECONOMÍA APLICADA. Dep.: ECONOMÍA APLICADA (HACIENDA PÚBLICA, POLÍTICA 
ECONÓMICA Y ECONOMÍA POLÍTICA) (B Política Económica) 1,3

335-A-21 FILOLOGÍA FRANCESA 2

165-A-8 DERECHO MERCANTIL 6,2

740-A-38 PSICOLOGÍA SOCIAL 2

901-A-16 TURISMO 2

125-A-9 DERECHO ADMINISTRATIVO 2

320-A-21 FILOLOGÍA ALEMANA 1,3

225-B-15 ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMÍA APLICADA (ESTADÍSTICA Y ECONOMETRÍA) (B) 3,3

230-A-18 ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD. Dep.:CONTABILIDAD Y GESTIÓN 2,6

130-A-6 DERECHO CIVIL 2,6

PORCENTAJES DE ADSCRIPCIÓN DE TFG A LAS ÁREAS DE CONOCIMIENTO



ÁREAS  % Actual
% Prácticas 
Aplicadas a 

Empresas Turísticas

% Prácticas en 
Instituciones 

Turísticas

% Prácticas en Tecnologías 
Aplicadas al Turismo

% Nuevo Plan 
(media)

10-A-26 Análisis Geográfico Regional 7 0 11 10 7

95-A-14 Comercialización e Investigación de Mercados 7 7,5 5,5 8 7

230-A-18 Economía Financiera y Contabilidad. Dep.: Contabilidad y Gestión 7 21 0 0 7

165-A-8 Derecho Mercantil 7 10 0 11 7

225-A-16 Economía Aplicada. Dep.: Economía Aplicada (Estructura Económica) 7 10 5,5 5,5 7

320-A-21 Filología Alemana 7 5,5 5,5 10 7

335-A-21 Filología Francesa 7 5,5 5,5 10 7

345-A-21 Filología Inglesa 7 5,5 5,5 10 7

230-A-62 Economía Financiera y Contabilidad. Dep.: Finanzas y Contabilidad 7 15 6 0 7

435-A-26 Geografía Humana 7 0 17,5 3,5 7

465-A-28 Historia del Arte 7 0 21 0 7

570-A-47 Lenguajes y Sistemas Informáticos 7 0 0 21 7

650-A-14 Organización de Empresas 7 10 5,5 5,5 7

740-A-38 Psicología Social 7 10 5,5 5,5 7

901-A-16 Turismo 2 0 6 0 2

PORCENTAJES DE ADSCRIPCIÓN DE LAS PRÁCTICAS EXTERNAS A LAS ÁREAS DE CONOCIMIENTO
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